Felek rögzítik továbbá, hogy amennyiben Pótlásra kerül sor, a 
pótgépjármű Bérleti díja megegyezik a cserélt járműre érvényes Bérleti díj összegével.

5. Keretösszeg, fizetési feltételek, Elszámolás

5.1. A Keretszerződés Keretösszege összesen nettó 120.000.000, - Ft + ÁFA, azaz nettó egyszázhúszmillió 
Forint + Általános Forgalmi Adó. Bérlő rögzíti, hogy a keretösszegbe beleértendő a Pótlás keretében 
biztosított Gépjárművek bérleti díja is.

5.2. Felek az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfa tv.) 58. § alapján

[...]

pontja tartalmazza. A Teljesítési biztosíték nyújtását igazoló dokumentum a 
Keretszerződés 5. számú mellékletét képezi.

11.12. A Teljesítési biztosíték mértéke a Kbt. 134. § (2) bekezdése alapján az ÁFA nélkül számított, teljes
ellenszolgáltatás öt (5) %-a, vagyis 4.499.052,-Ft, azaz négymillió-négyszázkilencvenkilencezer- 
ötvenkettő forint, amelyet a Bérbeadó a Kbt. 134. § (6) bekezdésének a) pontja alapján az előírt 
óvadéknak a Bérlő ( számú fizetési számlájára
történő befizetéssel, átutalással vagy pénzügyi intézmény vagy biztosító által vállalt garancia vagy 
készfizető kezesség biztosításával, vagy biztosítási szerződés alapján kiállított - készfizető